CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

MÃE SOCIAL

Clesio Jonas Lucas dos Santos Não compareceu -

Denise Daniely Daniel Strambek Não compareceu -

Damaris André Não compareceu -

Jhennifer Viana Figueiró Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

CUIDADOR SOCIAL

Herik Humberto Lino Lameu Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da

documentação exigida no Edital nº 02/2025;

Pontuação indevida por ensino superior sem comprovação.

Joel Alves Pereira Não compareceu -

Carlos Henrique Gouveia da Silva Não compareceu -

Marcos Antonio Pereira Não compareceu -

Ademir dos Santos Bonfim Não compareceu -

Fernanda Aline Wunsch Não compareceu -

CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

AUXILIAR DE

CUIDADOR

Carlos Umberto Martins Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da

documentação exigida no Edital nº 02/2025

Luciano Fraga Batista Junior Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da

documentação exigida no Edital nº 02/2025

Claudia do Pilar Alves da Silva Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da

documentação exigida no Edital nº 02/2025

Leonice do Rosário Americo Não compareceu -

Irene de Souza Almeida Não compareceu -

Pauliceia Dantas de Caballero Não compareceu -

Juliana Fernandes dos Santos Não compareceu -

Aline de Paula Não compareceu -

Lucimara Nascimento Morais Não compareceu -

Jessica Camila Raimundo Não compareceu -

Richard Amaro Souza dos Santos Não compareceu -

Gisele de Souza de Almeida Indeferido Inscrição indeferida por não apresentação completa da

documentação exigida no Edital nº 02/2025;

Pontuação indevida por ensino superior sem comprovação.

Suellen Rodrigues Santana Não compareceu -

Jhonatan Bruno Ferreira Rodrigues Não compareceu -

Jessica Cristina Silva dos Santos Não compareceu -

Fernanda Maite dos Passos Não compareceu -

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 330/2025 - PSS ASS SOCIAL 002/2025 - TORNA PÚBLICO

PORTARIA Nº 330/2025
A Prefeita Municipal de Antonina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando PSS – ASSISTÊNCIA SOCIAL nº 002/2025
e a A Secretaria Municipal de Assistência Social, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2025, nomeada
pelo Decreto nº 230/2025, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Edital de Abertura, especialmente nos
itens3.4,3.5,3.6,3.8e7.9,torna pública a relação de candidatos que não compareceram para fins de análise de títulos ou que tiveram sua
inscrição indeferida, sendo considerados eliminados do certame, nos termos do edital.

Resolve:
Torna pública a relação de candidatos que não compareceram para fins de análise de títulos ou que tiveram sua inscrição indeferida:

Nos termos do Edital:

Conforme o item3.5, o candidato será eliminado do PSS se não apresentar os documentos exigidos e os títulos informados no ato da inscrição;
Conforme o item3.6,não haverá segunda chamadapara a apresentação de títulos ou documentos;
De acordo com o item3.8,não haverá inclusão em final de lista de classificação;
Conforme o item7.9, o candidato que não se apresentar na data da convocação será eliminado do processo seletivo simplificado.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.
Procedam-se as devidas anotações em sua ficha funcional.
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ANTONINA, em 30 de julho de 2025

13/08/25, 14:21 Prefeitura Municipal de Antonina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3B1477B2/6418bfba29a0161d8ac75527bc89b6206418bfba29a0161d8ac75527bc89b620 1/2

ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI
Prefeita Municipal

ALLANA RODRIGUES COSTA MARTINS
Secretária Mun de Assistência Social – Interina

Publicado por:
Marcio Lucimar da Silva

Código Identificador:3B1477B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 01/08/2025. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/08/25, 14:21 Prefeitura Municipal de Antonina

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3B1477B2/6418bfba29a0161d8ac75527bc89b6206418bfba29a0161d8ac75527bc89b620 2/2